Aksiyon sahnelerinin büyük bir kısmı Surlarda ve

çevresinde çekilmiştir. Yine Cemal’in evi olarak kullanılan, düğün sahnelerinin de çekildiği

Deliller Hanı da Sur içerisinde bulunur. Diyarbakır’ın önemli tarihi yapıları arasında yer

alan Han, Diyarbakır’ın ikinci Osmanlı Valisi Hüsrev Paşa tarafından 1527-1528 (Hicri

934) yılında yaptırılmıştır. Günümüzde Büyük Kervansaray Otel adıyla hizmet veren

yapıya Hicaz’a gidecek olan hacıları götürecek rehberlerin (delillerin) bu handa kalmaları

sebebiyle Deliller Hanı denilmiştir (Altun, 1994, s.13). Filmde ana mekân olarak burasının